S.A., (CNPJ 04.748.181/0009-47); e
II) NÃO AUTORIZAR a concessão de prazo adicional para o
esgotamento de estoque do medicamento Androcur
(Acetato de Ciproterona) 50 mg com CT BL AL PLAS TRANS
X 20, lote WEX58D, validade até 31 de março de 2027,
estoque de 32.462 (trinta e duas mil quatrocentas e
sessenta e duas) unidades.

ANEXO

Documento assinado eletronicamente por Kenia Hugo
Lucas, Secretário(a)-Geral da Diretoria Colegiada, em
21/11/2025, às 16:04, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de